Dactum ē s̄ quale status reuz absūtas p̄ contumaciā immutet̄. Nam
 p̄solō rei de qua agit̄ transferō in p̄sentē ul̄ r̄ uatō p̄sus in possessionem reuz
 absūtas p̄ contumaciā si p̄sonalr̄ agat̄. s̄ ne forte credet̄ as q̄ eodē in poss̄. as
 imutari cō statum eē litte pendente iō r̄c. h̄s int̄ll̄ pendē p̄ap̄llacōem
 recusatōm s̄ultacōnē siue relacōnē. Nam in suspensō sunt oīa donec
 ad sup̄iore negociū transmitat̄. Sic d̄ executio eē it̄m in suspensō. ut
 s̄ de of. del. pastoralis s̄. p̄pa sic et s̄ua d̄ eē exp̄nsa suspensa ut s̄. de ap.
 sepe sc̄git̄. Itē p̄ recusatōnē eā suspendi. q̄ dum decā recusatōnis coram
 arbitris disceptat̄ iudex recusat̄ in cā p̄ncipali sua iur̄dicōne uti nō p̄t̄.
 s̄ c̄ dem̄ cū recusat̄ deficit in probōne suspensōis ut s̄. de ap. s̄o requis.
 It̄ suspendi p̄ s̄ultacōm s̄i relacōm nā is qui ref̄ et s̄ulit̄ pendente re
 lacōnē n̄ audeat̄ ad imutare ut. ii. q. i. nom̄. Inno ex illo q̄ ex quom̄
 dex d̄ se relacōm suspendi negociū. lex. D̄z at̄ is qui ref̄ sup̄ioris exp̄
 tare responsū. ut. vi. q. iii. deniq̄ r̄ h̄ n̄ d̄ in cāis locū obtinet̄ s̄ r̄ ali
 is negociis ad sup̄iorem t̄llatis. ut in eis nich̄ audeat̄ inf̄ior imutare
 ut s̄. de of. del. sic t̄nc̄les. It̄ at̄ p̄ hos modos suspendunt̄ negocia. quia

g. m. a.

J J

interim suspendi iudicio quod in eo in quo ad superiorem recitit recitans exami-
tur a iudicio inferioris ut f. de ap. directe. i. c. pastoral. lre ig pendente meli-
est inouand in pndiciu alic. ut f. e. c. r. i. u. q. no. 2. as iure suo su ca pi-
uand. ut. xvi. q. iij. volum. n indulgentia impetrata lre pendente ual. u. s. e. r.
Upra dicitur est in ti. **de sequestracione possessionis et fructuum. xvij. c. ult.**
de do. 7. q. 1. q. otumare sua possessione priuat rone otu macie s qz pcc co-
armacia aln qz sua possessione priuat. puta p sequestracioni io et c. Sequestracio
est rei de qua agit depositio. nam i sequestr. est depositari rei in iudiciu deduc-
te lex. fit at sequestracio duobz modis. na alu fit omittende possessionis ca i tuc
neut iuganciu possidz. s sequest. Alu res sequestrat custodie ca et tunc
poti remanet penes possidentem. lex. de confessis in iure. xvij.
Quia frequit in iudicijs sunt potiones sunt interrogaciones a ptibus
th sunt ut ptes releuent ab angustis probandi. contigit ex hys con-
fones in iure fi i io r. c. pndicat confo si fiat in iure ut. f. e. c. cu sup. in
iure at si confodem in illo cu fit ex am iudice oportente ut f. de iudi. ac si eli-
ci. Item plente adu sario lex. i sic in illuda 2 dec. illa. cu sup. q. canonic
veteru taur. accatus suat de h. i. confessis i sic depositus. vn cessant omia
oria que solent assignari. s. q. sine accatore as no deponit. ut. u. q. ul. vi.
die q. in quilio fra sunt tam de eligentibz qm de elo. vn cum p modu
in quiliois constitit de symo illi canoni potuit deponi. n tn exauctora
ri. ut f. de acca. in quilio in pn. Item ex ofone ex ius fra suspendit qz
ab officio et beneficio. ut f. de excess. p. qm sit graue. Requiritur i alia
quoda ut ualida sit conf que hys uersibz continent. Maior hote scis
se. n ius sit et hostis. Nec nata negz. fauor au lis. ius ue repugnet.
que singla singlis iuris s probant. pndicat i confo confitea cu de
fo i po fatent. no at nocet alci qz fra pacape dicit. ut. u. q. v. interrogatum.
S. neqz sima lata or iuu pndicat alci qui dz ee pnceps s. lex. S. i si co-
fessio un i no pndicat alci sicut dm i quo ad odem pacione pnu-
dicat tn quo ad pndiciu et fama ut f. de alcijs sig. ali. Inuenio tn
in oneris ex quo constat de uno constat et de alio oneror nam eo ip-
q constat ordinatu male ordinatu. sbat ordinatore male ordinasse i
pena dignu ee. ut s. de eta. i quali. or. p. e. sic. i. 2. raco qz no de facti